:8-vEí;-2S2í 18:42 381472 2/2

Q/4íiím4C€^Mz/da ^álo/raxa Ó/a/ífió^íca de- ^lo^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 545/2021

São Roque, 17 de fevereiro de 2021.

cv
LU

§§
d)
OH

<Oq
T- r-

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
E o
Q) 0>

•*í 73
in-o
CO ü

§ °
CO CD

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ||

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Poder Executivo, visando à S ®

construção de uma Praça, entre as Ruas Alameda Sete e Rua Fernão

Pires, no Bairro Vinhedos.

Tal pedido se justifica, tendo que este Vereador

esteve no bairro na última terça-feira (16) acompanhando serviços de ie
3 §

motonivelamento e cascalhamento, de modo que moradores reivindicaram a

construção de uma praça no local acima indicado, conforme croqui em anexo.

2 (õ
0 o
tr p
üj|
01

<1

< 0)

(d

^ E
R Cd

® E

|8(d •

Na certeza de que dispensará especial atenção a fi
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de gs

si
elevada estima e de distinta consideração. ^ §

7d-i2
c "S

'u>B-
'C ^
ox:

o Q)

(d (D

ãy
-o ^

ü

^CD g
B 'õ)
C C

Vereador | o

m^CD O
V) O
LU Jd

Cd
ü-

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 17/02/2021 -16:04 2083/2021

Q/fíti^Uct^icd<ía^ ÓÁi/málíca' {le^ (§^o
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

R. Verdejo

3

Go qle

Oi
N

' C
O

I;

Q>

(Q
•a
dí

E
<0

CROQUI

\

<9

, .

3

>2
of

• (5

*w
3
O

H

5.
|2

\

\\

•••N.

.O""

CVJ

SP!

![S

s °
CO ®

o E
O) h
00 o
10

3 1
O i
3:

< !

^;
cn-

RS

ri
•s

81
•Oh

I: